MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL  PPGLC 28/2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITA PPGLC 26/2019

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,
torna pública, pelo presente Edital, a homologação de inscrições referente ao processo de seleção
de alunos regulares 2020, regido pelo Edital PPGLC 26/2019

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A)

ANDREIA MENEZES DOS SANTOS

ARYADNE PRADO CAMBUHY

BILL EGLINTON FLORES MARICAHUA

BRUNA MARIA TRENTO

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

CARLA AMARO CARBONE

CRISTIANE COSTA DA SILVA

DENI IURI SOARES CANDIDO DA SILVA

DIEGO KIILL

EILEEN KARINA GONZALEZ ZAPATA

EVELYN FERNANDA MAGUETA

FERNANDA GABINA ALVARENGA FIORAVANTI

ISABEL MATTOS SCHMIDT

JOSÉ LUCIANO DA COSTA JÚNIOR

LEONARDO PONTES FERREIRA

MAIARA ZADINELLO

MARCOS ADRIANO GABRIEL

MARÍA EMILIA LANDAETA SILVA

MEREDIANA APARECIDA DE ALMEIDA

NICOLAS PÉREZ MACUADA

REGINALDO PEREIRA GOMES

ROGÉRIO BACK

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000. CEP/ 85870-901  Foz do Iguaçu - Paraná

Campus Jardim Universitário – Sala C216.
Telefone: +55 (45) 3576-7387 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

ROSANE MONDARDO

ROSIMERI FISCHER

SATUMATA MALAM SAMBU SANHA

SILVIA BEATRIZ ALBARELLO PALOSCHI

VICTÓRIA HAYDÉE BRONZATTE TEIXEIRA MALAVAZI

VINICIUS EUSTAQUIO MAGALHÃES

VIVIANI BUSKO SOUZA

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO(A) MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA Descumprimento do Item 2.16, alínea G

Foz do Iguaçu, 07 de novembro de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000. CEP/ 85870-901  Foz do Iguaçu - Paraná

Campus Jardim Universitário – Sala C216.
Telefone: +55 (45) 3576-7387 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br